Oak Recommended
Spec1a1 Release
fion,

RAAVRT URERETDBARNTAR, TAZEOER TIPS
REWRTED ATy F T4 RF—2 L IRLELIE
TEPE SRR Z RSB AL ALTES N

ROSE ISLE 13y Special Release
B—=Z2T A 12 FEARY YY) —R 55.6% (ARAHAR)
T7—ANTANDN—RREEV T ANRET ORI THENT=

A=A TIV—=I—RRDNEIFEADY AR —I2 R R
¥3,000

LAGAVULIN 13y Special Release
ST =V 12 EARY YNNI —R 56.4% (TAF 5>
RY « ZUF « TRXFOTHF—FRTT74=vTa
B BUWMAIRIZH i iR N—T LT =T 4 — 72 DV
4,000

BENRINNES 21y Special Release
NUNFRA 21 AEARY YNV —R 55.4% (ARLYAR)
VAN, TRAIHL F—2 &I—UET L F—IDTA L RiE
L ISR RIT KD HE TR D e Tl EAH
FexVo I, Y. REERCISEIHFDE MDA LT —E
15,000

TASTING SET
LR 3 fliE kAR
#% 15ml (~N—7Tavh) X3 EOBRLEYH
10,000

SRV THRALH TER0ET

T MikIBEE: « —EREL 15% IATT,

Consumption tax and 15% service charge included in prices.



WHISKY

JAPANESE

¥ > M— Suntory

I 12 4 Yamazaki 12y ¥ 5,500
[LIRF 18 4% Yamazaki 18y 15,000
1l 25 45 Yamazaki 25y 90,000
F19H 12 4F Hakushu 12y 5,500
F1JH 18 4 Hakushu 18y 15,000
BT —XFafR 4,000

Hibiki Blenders Choise

7 N—HY—TL R 100 JH4ERL S 13,000
Hibiki 100 th Anniversary

# 214 Hibiki 21y 15,000
=% Nikka

4211 10 4 Yoichi 10y 4,000
P8 21 4E  Taketsuru 21y 5,000

Pr#s 25 4F  Taketsuru 25y 15,000



WHISKY

JAPANESE

A£Fa—ZE); Ichiros Malt
Ay RYYF—T 4,000
Wine Wood Reserve

HTNTAARTAFTY—R 4,000
Double Distilleries

IXFFUYRIF—T 4,000

Mizunara Wood Reserve

J\#EIlI Hakkaisan

TYTNT U= R 8 AR 2,800
Japanese Rice Grain Whiskey UONUMA 8y

RENNZAM Osuzuyama Distillery, Miyazaki

RELL fR 3,400
Osuzu Malt Cedar Barrel
REELL B 3,400

Osuzu Malt Sakura Barrel

% 28¥ P The Ontake Distillery, Kagoshima

TIAR—=NHIRT Fo—111 3,000
CASK Numberi111

5 2025 2,800
Ontake2025

T MikEIZBEE: « —EREL 15% IATT,

Consumption tax and 15% service charge included in prices.



WHISKY

SINGLE MALT SCOTCH - Speyside

TLV T AT AV T154E ¥ 2,600
Glenfiddich 15Y

AVTz=— ZTNYYRT74=vi a2 2,700
Balvenie Double Wood Finish

oYy E— 1848 3,000
Longmorn 18y

Yeww T U124E 3,500
The Macallan 12y

Fx/XR=w 7 E—=TF 4 yR184E 3,500
Caperdonich Peated 18y

TV TN 3,700
Glen Grant 18y

VAVAARSIN LB 3,800
The Glen Livet18y



WHISKY

SINGLE MALT SCOTCH - Highland

F—\V 14 45 ¥2,200
Oban 14y
T4y a 14 4 2,200

Clynelish 14y

JvvRatys 15 4E 3,000
Glendronach 15y

TJLVE—L VI 18 4 3,000

Glenmorangie 18y

JLydAy 21 4 3,700
Glengoyne 21y

VAYNE S VSIS 4,000

Glenmorangie Signet

TLUEY— 1999 T A LR 4,300
Glen Garioch 1999 Wine Cask Matured

F—NAR 7N h=—184F 4,600
Old Pulteney 18Y

gAY « 77977 21 4E 4,700
Royal Brackla 21y

ANT4=— 30 4E 8,100
Dalwhinnie 30y

T MikEIZBEE: « —EREL 15% IATT,

Consumption tax and 15% service charge included in prices.



WHISKY

SINGLE MALT SCOTCH - Islay

T =Ry 7104

Ardbeg10y

TNITTTAY IV 97 74
Bruichladdich The Classic Laddie
HVZ 124

Caol Ila 12y

FTHT =V 164E

Lagavulin 16y

RYET 154

Bowmore 15y

T —=RRYT NANR=)T 7
Ardbeg Hypernova

FINET16.37 AT —LA
Octmore 16.3 Islay Barley

SINGLE MALT SCOTCH - Islands

LY R F7—84F:
Talisker 8y

NAZTURIR=T 1848
Highlandpark 18y

¥2,100

2,100

2,200

2,500

3,400

4,000

5,500

3,400

4,500

SINGLE MALT SCOTCH - Campbeltown

ATV T N T 104E
Springbank 10y

TV AV T 154
Glen Scotia 15y

2,500

2,600



WHISKY

BLENDED SCOTCH

= NR2Y—H )L 18 4E
Chivas Regal 18y

TG UBALLNT A
Ballantine's 17y

F—NR/8— 18 4
Old Parr 18y

vV r—h58/6

Syndicate 58/6

= NRNRY—H I 18 4E
IXFT HRT T4=yva

Chivas Regal 18y Mizunara Cask Finish

F—NRR— Z—=RY7
Old Parr Superior

a—¥ )L Y L—h 21 4
Royal Salute 21y

FaTg—X 25 4
Dewar's 25y

NG UL 21 4F
Ballantine's 21y

Vam—ur—H— Th—FN)L
Johnnie Walker Blue Label

oA ¥ ) NTAR—ILR
Royal Household

INTUBA Y 30 4
Ballantine's 30y

T ikEIZBEE: « —EREL 15% IATT,

2,300

2,400

2,700

3,000

3,000

3,100

3,500

4,000

4,500

4,500

7,000

20,000

Consumption tax and 15% service charge included in prices.



WHISKY

IRISH

A=H o X avgsray
EGANS Conviction

T a3 R 16 4E

Bushmills 16y

AMERICAN

)7 —A 3)I Noah's Mill

I.W. N—/3— 12 4 1.W.HARPER12
77 b Blanton

SEYRR—AT AT
RabbitHole Cavehill

75>k d—)LR Blanton Gold

CANADIAN
FAYZANVE DS 12 4F Whistle Pig 12y

HFTAT L IT7 20 4E
Canadian Club 20y

TAIWAN

HAY Ty RSy F =y
Kavalan ex-Bourbon Oak
HNZy v )—F—
Kavalan Sherry Oak

ANy VYR R—bARY

Kavalan Solist Port Cask

¥1,900

2,700

2,400
2,400
3,000

3,300

5,000

2,700

3,500

3,400

4,000

4,600



OAK'S CHOICE

The Macallan

SINGLE MALT COLLECTION

The Macallan
THE HARMONY COLLECTION
INTENSE ARABICA
W e o BTFy N—F—aLyvary ATV A TR
6,500
The Macallan
THE HARMONY COLLECTION
AMBER MEADOW
Yoo hSy N—F=—alriar T N—ARY
6,500

The Macallan Rare Cask
¥ ewhIL LT HRY
7,000

The Macallan Double Cask 18y
P ohTY FTNHAAY 18 4
8,000

The Macallan EDITION No.4
W vhF TF1¥ar No.4
8,500

The Macallan 18y
Yoo vATL 18 4E
12,000

The Macallan Rare 25y
¥ oBTL 254
55,000

T MlikIZBEE: « —EREL 15% IATT,

Consumption tax and 15% service charge included in prices.



OTHERS

BRANDY

HNT7RZR 75— X.O0.
Calvados Boulard X.O.

XY — X.0 (Z=%xv7)
Hennessy X.0, Cognac

RUM
oy #5778 XO Ron Zacapa XO

TEQUILA
Xpay 7R Patron Anejo

RVTATAE T HIR
Porfidio Anejo

Ve Za N Vavars e

Gran Patron Platinum
JAPANESE SPIRITS

EWE (DAROHES) D%
Kamitsuasakura—no—Tsuyu
BEER

BEH1ZE R Kohaku YEBISU

WINE

AHORIAY
Today's glass of Red wine

AHOHTIAY
Today's glass of White wine

CHAMPAGNE
RAY— TYaybaT (¥ L

Pommery Brut Royal

¥2,400

3,900

3,200

3,000

3,500

5,700

2,300

1,700

2,200

2,200

2,880



COCKTAIL

&

ORIGINAL COCKTAIL

HBR (Oak Z&A)L)
The Oak Style <Tokyo Station>

2,250

STANDARD COCKTAIL

*TA—= Martini 2,250
FALLYE Gimlet 2,250
HAxY Daiquiri 2,250
< N H)—& Margarita 2,250
P AR B — Side Car 2,250
v—=7Y—X Sea Breeze 2,250
Trb=vr Gin Tonic 2,250

RN I T NDIT T RIIAZY 7 ETHBHUMIFIEEN,
If you have any preference about cocktail,
please do not hesitate to let us know.

T MikEIZBEE: « —EREL 15% IATT,

Consumption tax and 15% service charge included in prices.



