

Oak Recommended  
**Special Release**  
*selection*

スコットランドを代表するスペイサイド、アイラ島の蒸留所から  
限定販売のスコッチウイスキーをセレクトしました  
個性豊かなボトルラベルもお楽しみください

**ROSE ISLE 12y Special Release**

ローズアイル 12年スペシャルリリース 55.6% 〈スペイサイド〉  
ファーストフィルのバーボン樽とリフィル樽での熟成で生まれた  
スムーズでクリーミーな味わいとほんのりスパイシーな余韻  
¥3,000

**LAGAVULIN 12y Special Release**

ラガヴーリン 12年スペシャルリリース 56.4% 〈アイラ島〉  
ドン・フリオ・アネホのテキーラ樽でフィニッシュ  
明るい色味に新鮮なハーブとフルーティーな味わいが特徴  
4,000

**BENRINNES 21y Special Release**

ベンリネス 21年スペシャルリリース 55.4% 〈スペイサイド〉  
リフィル樽、アメリカンオーク＆ヨーロピアンオークのワイン樽と  
多彩な樽熟成により複雑で調和のとれた仕上がり  
焼きリンゴ、洋ナシ、桃を感じさせる香りと力強いスパイシーさ  
15,000

**TASTING SET**

上記の3種を飲み比べ

各 15ml (ハーフショット) × 3種のお得なセット  
10,000

無くなり次第、ご提供終了となります

BAR  
Oak

表示価格は税金・サービス料 15% 込です。

Consumption tax and 15% service charge included in prices.

## WHISKY

### JAPANESE

サントリー Suntory

山崎 12 年 Yamazaki 12y ¥5,500

山崎 18 年 Yamazaki 18y 15,000

山崎 25 年 Yamazaki 25y 90,000

白州 12 年 Hakushu 12y 5,500

白州 18 年 Hakushu 18y 15,000

響ブレンダーズチョイス 4,000  
Hibiki Blenders Choise

響アニバーサリーブレンド 100 周年記念 13,000  
Hibiki 100 th Anniversary

響 21 年 Hibiki 21y 15,000

ニッカ Nikka

余市 10 年 Yoichi 10y 4,000

竹鶴 21 年 Taketsuru 21y 5,000

竹鶴 25 年 Taketsuru 25y 15,000

Oak BAR

# WHISKY

## JAPANESE

### イチローズモルト Ichiro's Malt

ワインウッドリザーブ 4,000  
Wine Wood Reserve

ダブルディスティラリーズ 4,000  
Double Distilleries

ミズナラウッドリザーブ 4,000  
Mizunara Wood Reserve

### 八海山 Hakkaisan

シングルグレーン魚沼 8年 2,800  
Japanese Rice Grain Whiskey UONUMA 8y

### 尾鈴山蒸留所 Osuzuyama Distillery, Miyazaki

尾鈴モルト 杉樽 3,400  
Osuzu Malt Cedar Barrel

尾鈴モルト 桜樽 3,400  
Osuzu Malt Sakura Barrel

### 御岳蒸留所 The Ontake Distillery, Kagoshima

プライベートカスク ナンバー 111 3,000  
CASK Number111

御岳 2025 2,800  
Ontake2025

表示価格は税金・サービス料 15%込です。

Consumption tax and 15% service charge included in prices.

## WHISKY

### SINGLE MALT SCOTCH - Speyside

グレンフィディック15年 Glenfiddich 15Y	¥2,600
バルヴェニー ダブルウッドフィニッシュ Balvenie Double Wood Finish	2,700
ロングモーン18年 Longmorn 18y	3,000
ザ・マッカラン12年 The Macallan 12y	3,500
キャパドニック・ピーティッド18年 Caperdonich Peated 18y	3,500
グレン グラント18年 Glen Grant 18y	3,700
ザ・グレンリベット18年 The Glen Livet18y	3,800

Oak BAR

# WHISKY

## SINGLE MALT SCOTCH - Highland

オーバン 14 年 Oban 14y	¥2,200
クライヌリッシュ 14 年 Clynelish 14y	2,200
グレンドロナック 15 年 Glendronach 15y	3,000
グレンモーレンジィ 18 年 Glenmorangie 18y	3,000
グレンゴイン 21 年 Glengoyne 21y	3,700
グレンモーレンジィ シグネット Glenmorangie Signet	4,000
グレンギリー 1999 ワイン樽熟成 Glen Garioch 1999 Wine Cask Matured	4,300
オールドプルトニー18年 Old Pulteney 18Y	4,600
ロイヤル・ブラックラ 21 年 Royal Brackla 21y	4,700
ダルウィニー 30 年 Dalwhinnie 30y	8,100

表示価格は税金・サービス料 15%込です。

Consumption tax and 15% service charge included in prices.

# WHISKY

## SINGLE MALT SCOTCH - Islay

アードベッグ10年 Ardbeg 10y	¥2,100
ブルックラディ ザ クラシック ラディ Bruichladdich The Classic Laddie	2,100
カリラ12年 Caol Ila 12y	2,200
ラガヴーリン16年 Lagavulin 16y	2,500
ボウモア 15年 Bowmore 15y	3,400
アードベッグ ハイパーノヴァ Ardbeg Hypernova	4,000
オクトモア16.3アイラバーレイ Octomore 16.3 Islay Barley	5,500

## SINGLE MALT SCOTCH - Islands

タリスカー8年 Talisker 8y	3,400
ハイランドパーク18年 Highlandpark 18y	4,500

## SINGLE MALT SCOTCH - Campbeltown

スプリングバンク10年 Springbank 10y	2,500
グレンスコシア15年 Glen Scotia 15y	2,600

Oak BAR

# WHISKY

## BLENDED SCOTCH

シーバスリーガル 18 年 Chivas Regal 18y	2,300
バランタイン 17 年 Ballantine's 17y	2,400
オールドパー 18 年 Old Parr 18y	2,700
シンジケート 58/6 Syndicate 58/6	3,000
シーバスリーガル 18 年 ミズナラ カスク フィニッシュ Chivas Regal 18y Mizunara Cask Finish	3,000
オールドパー スーペリア Old Parr Superior	3,100
ローヤル サルート 21 年 Royal Salute 21y	3,500
デュワーズ 25 年 Dewar's 25y	4,000
バランタイン 21 年 Ballantine's 21y	4,500
ジョニーウォーカー ブルーラベル Johnnie Walker Blue Label	4,500
ロイヤル ハウスホールド Royal Household	7,000
バランタイン 30 年 Ballantine's 30y	20,000

表示価格は税金・サービス料 15%込です。

Consumption tax and 15% service charge included in prices.

# WHISKY

## IRISH

イーガンズ コンヴィクション EGANS Conviction	¥1,900
ブッシュミルズ 16 年 Bushmills 16y	2,700

## AMERICAN

ノアーズ ミル Noah's Mill	2,400
I.W. ハーパー 12 年 I.W.HARPER12	2,400
ブラントン Blanton	3,000
ラビットホールケイブヒル RabbitHole Cavehill	3,300
ブラントン ゴールド Blanton Gold	5,000

## CANADIAN

ホイッスルピッグ 12 年 Whistle Pig 12y	2,700
カナディアンクラブ 20 年 Canadian Club 20y	3,500

## TAIWAN

カバラン エクスバーボンオーク Kavalan ex-Bourbon Oak	3,400
カバラン シェリーオーク Kavalan Sherry Oak	4,000
カバラン ソリスト ポートカスク Kavalan Solist Port Cask	4,600

BAR  
Oak

## OAK'S CHOICE

### The Macallan SINGLE MALT COLLECTION

#### The Macallan THE HARMONY COLLECTION INTENSE ARABICA

ザ・マッカラン ハーモニーコレクション インテンス・アラビカ  
6,500

#### The Macallan THE HARMONY COLLECTION AMBER MEADOW

ザ・マッカラン ハーモニーコレクション アンバーメドウ  
6,500

#### The Macallan Rare Cask ザ・マッカラン レアカスク 7,000

#### The Macallan Double Cask 18y ザ・マッカラン ダブルカスク 18 年 8,000

#### The Macallan EDITION No.4 ザ・マッカラン エディション No.4 8,500

#### The Macallan 18y ザ・マッカラン 18 年 12,000

#### The Macallan Rare 25y ザ・マッカラン 25 年 55,000

表示価格は税金・サービス料 15% 込です。

Consumption tax and 15% service charge included in prices.

## OTHERS

### BRANDY

カルヴァドス ブラード X.O.	¥2,400
Calvados Boulard X.O.	
ヘネシー X.O (コニャック)	3,900
Hennessy X.O, Cognac	

### RUM

ロン サカパ XO Ron Zacapa XO	3,200
-------------------------	-------

### TEQUILA

パトロン アネホ Patron Anejo	3,000
ポルフィディオ アネホ Porfidio Anejo	3,500
グランパトロン プラチナ Gran Patron Platinum	5,700

### JAPANESE SPIRITS

上座 (かみつあさくら) の露	2,300
Kamitsuasakura-no-Tsuyu	

### BEER

琥珀エビス Kohaku YEBISU	1,700
---------------------	-------

### WINE

本日の赤ワイン	2,200
Today's glass of Red wine	
本日の白ワイン	2,200
Today's glass of White wine	

### CHAMPAGNE

ポメリー ブリュットロワイヤル	2,880
Pommery Brut Royal	

Oak BAR

## COCKTAIL

# the Oak style

### ORIGINAL COCKTAIL

東京駅 <Oak スタイル>  
The Oak Style <Tokyo Station>

2,250

### STANDARD COCKTAIL

マティーニ	Martini	2,250
ギムレット	Gimlet	2,250
ダイキリ	Daiquiri	2,250
マルガリータ	Margarita	2,250
サイドカー	Side Car	2,250
シーブリーズ	Sea Breeze	2,250
ジントニック	Gin Tonic	2,250

上記以外のカクテルのご希望はスタッフまでお申し付けください。

If you have any preference about cocktail,  
please do not hesitate to let us know.

表示価格は税金・サービス料 15%込です。

Consumption tax and 15% service charge included in prices.